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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 29 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 297 000 zł

Zachęcamy do kupna 2 pokojowego mieszkania po kapitalnym remoncie na ul. Komuny Paryskiej, o łącznej
powierzchni 29,25 m2.
Mieszkanie znajduje się w niskim bloku, na osiedlu blisko Stawu Brodowskiego.
Składa się z salonu z aneksem kuchennym,  salonu oraz sypialni.  Łazienka została całkowicie wyremontowana,
mieści się w niej kabina prysznicowa. Wszystkie sprzęty nowe, nieużywane. Z przedpokoju jest dostęp do wnęki
przeznaczonej na dużą szafę z miejscem na pralkę. Meble kuchenne, indukcja, piekarnik,  Na podłogach nowe
panele. Okna PCV . Na sufitach sztukateria i oświetlenie sterowane głosem.

Lokal gruntownie wyremontowany, w wysokim standardzie. Nadaje się do natychmiastowego zamieszkania. 
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Ogrzewanie- miejskie.
Ciepła woda- podgrzewacz elektryczny ( od początku przyszłego roku woda miejska- uchwała wspólnoty).
Czynsz– około 430 zł z zaliczką na ogrzewanie.
Pod blokiem mnóstwo miejsc parkingowych. W pobliżu liczne sklepy, targowisko, przystanki autobusowe,
wspaniałe miejsca do spacerowania np. park Brodowski.

Gotowe do zamieszkania lub wynajmu. 

Symbol 409507 Symbol SWO 409507

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 297 000,00 PLN

Cena za m2 10 154,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Powierzchnia całkowita 29,25 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1950 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 4

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Balkon JEST

Nr Licencji 24888 Czynsz administracyjny 430,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


